MINISTÉRIODA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTOFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

RESULTADOFINAL

EDITAL 01/2024- Chamada Pública para Seleção de Estudantes para Atendimento pelo Programa Bolsa Permanência -

Novas vagas

A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas

atribuições, conferidas pela Portaria 2.063-Reitoria/IFPB, de 24 de outubro de 2022, torna público o RESULTADO FINAL

do edital 01/2024 - PRAE/REITORIA/IFPB de seleção para Atendimento pelo Programa Bolsa Permanência (novas

vagas). Classificação dos estudantes aptos a partir do IVS.

CPF DO ESTUDANTE RESULTADOAPARTIR DOIVS SITUAÇÃO

704.353.344-92 5.61 APTO

166.815.824-86
5.50

APTO

166.943.714-03 5.43 LISTA DE ESPERA

125.928.684-37 3.00 LISTA DE ESPERA

João Pessoa, PB, 26/07/2024.

Brígida Batista Bezerra
Pró-reitora de Assuntos Estudantis (substituta)

Av. João daMata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

http://ifpb.edu.br/

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	REITORIA

		2024-07-26T09:23:10-0300